
UCHWAŁA NR XLVI/359/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. poz.594 i poz. 645) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2010r. Nr 102,  

poz.651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307 i Nr 200, 

poz.1323; z 2011r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732,  

Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz.981, Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz.1337; z 

2012 r. poz.908, poz.951, poz.1256, poz.1429 i poz.1529),Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 
 

§1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na kolejny 

okres wynoszący 10 lat, gruntów o powierzchni około 2,20 ha zabudowanych stadionem 

sportowym oraz boiskami treningowymi i innymi urządzeniami, stanowiących część 

nieruchomości położonej w Głownie przy ul.Kopernika 45, oznaczonej w obrębie 

ewidencyjnym G-13 jako działka nr 18/89 o ogólnej powierzchni 7,4111 ha, uregulowanej  

w księdze wieczystej nr LD1G/00045094/0 – na rzecz Klubu Sportowego „STAL 

GŁOWNO”, z ustaleniem rocznego czynszu w wysokości 100,00zł „netto” + należny podatek 

VAT.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Szkup 

 


